CIRCUIT BREAKERS FOR EQUIPMENT, 2 POLE, ROCKER
GERÄTESCHUTZSCHALTER, 2POLIG, WIPPENBETÄTIGT TA45
Order code accessories 2 pole, rocker actuated
Bestellcode Zubehör 2polig, wipppenbetätigt
Factory mounted / werkseitig montiert
For subsequent fitting / Nachträglich montierbar
AZZ0
Order example
Bestellbeispiel
AZM01 Collar with cover, 2 pole, IP54
Prefered type: improved seal between cover and panel
Fronthaube mit Kragen, 2polig, IP54
Vorzugstyp: besseres Abdichten gegenüber Frontplatte
AZM02 Raised collar with cover, 2 pole IP54
Prefered type: improved seal between cover and panel
Fronthaube mit Schutzkragen, 2polig, IP54
Vorzugstyp: besseres Abdichten gegenüber Frontplatte
AZM03 Raised collar, 2 pole, IP40
Schutzkragen, 2polig, IP40
AZM10 Collar with cover, narrow, 2 pole, IP54
Fronthaube mit Kragen schmal, IP54
AZM11 Partially raised collar with cover, narrow, 2 pole, IP54
Fronthaube mit Schutzkragen schmal gegen
unbeabsichtigtes Einschalten der Wippe, 2polig, IP54
AZM12 Partially raised collar without cover, narrow, 2 pole, IP40
Schutzkragen schmal gegen unbeabsichtigtes
Einschalten der Wippe, 2polig, IP40
AZZ04 Screw-on collar with cover, 2 pole, IP65
Fronthaube mit Schutzkragen schraubbar, 2polig, IP65
AZZ51 Rear cover, 2 pole, IP40
Berührungsschutz rückseitig, 2polig, IP40
AZZ31 Flat gasket, 2 pole, IP54
Flachdichtung, 2polig, IP54
Dimensions see page 65 / Massbilder siehe  Seite 65
Dimensions see page 65 / Massbilder siehe  Seite 65
AZM13 Raised collar narrow, 2-pole, IP40
Schutzkragen schmal, 2-polig, IP40
AZM14 Raised collar, with cover narrow, 2-pole, IP54
Fronthaube mit Schutzkragen schmal, 2-polig, IP54